
ELEKTRoTEHNTaKA Srola
ZA ENHRGETIKT] SARAJI]I'O

- oDLUKA O TZBORU NAIPOVOLINTIEG pONUOeCe -

DIREKTNI SPORAZUM

Broi: 02- 1981 2/2020.
Datnm: 01 .12.2020.

Na osno'"'u dlana 64. stav 1. tatka b, tlana 70. st. 1, 3 i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovrne (,,S1.

glasnik BiH", broj 39 /1,4), ilanova 8. 9. i 10. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma , u postupku javne nabavke

,,Rekonstrukcija centrahog gnla$a u 5koli" , direktor Elektrotehniike Skole za energetiku u Sarajevu, donio je:

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponudada

ilan 1.

Prihvata se ponuda brc} 06-1936-1/2020. od 01.1.2.2020. godine i Ugovor za )avntt nabavku -
Rekonstrulicija centralnog gnja,r\a u ikoli, dodjeljuje se ponudadu Obrtniika djelatnost ,,Hidroterm" llidi,a,
ponuda broj: 06-1936-2/2020. od 07.12.2020. godine (btoj ponude ponudada 22/20) , za ponudenu cijenu
od 4.780,00 KM.

elon2.
Na osnovu ove odluke sa ponudaiem iz tlana 1. 6e se sklopiti Ugovor o javnoj nabavci roba i radova.

Chn 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se ponudaiu koii je uieswovao u postupku iavne

nabavke, u skladu sa ilanom 71 . stav 2. Zakota o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te na web stranicu Skole.

Obrazloi,enje
Postupak javne nabavke pokrenut fe Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke
broj: 02-1922 / 2020. od, 26.77.2020. godine.

Javna nabavka je provedena putem direktnog spotazuma.
Procijeniena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 4.780,00 KM.

U skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma proveden ie postupak javne nabavke male

vrijednosti putem direktnog sporazuma. U postupku je utvrdeno da je ukupan broj ptistiglih ponuda 1 (edna),
i da je ponuda ponudada prihvatljiva u skladu sa tlanom 90. Zakona o javnim nabavkama.
U posnrpku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene iinjenice da je direktor izvriio ocjenu kvalificiranosti

ponudaia u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, te kriteriiima iz tenderske dokumentacije, te tlanom 90.

Zako:r.t o javnitr nabavkama.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU

Proriv ove odluke moie se izjaviti Prigovor Skol.ko- odboru najkasnije u roku od pet dana od dana

zakljuiivan ja dircktnog sporazuma.

Dostaviti:
1. Ponudadima xl
2. ala

, Direktor Skole' 
I



Treinje 57,7LZL0llidia - Sarajevo

Vl. Selimovid Samir

Tel: 062/549-195

IDB: 4301676430002

TR: 1510000072890079 - Raiffeisen Bank BHi;3ffii WffiWWM
SARAJEVC

Ponuda br:22/20
Radovi na instalacijama centralnog grijanja

Elektrotehnidka Skola za

energetiku
Zmaja od Bosne 37, Sarajevo

Tel:

IDB:

R.B. Opis Kol. Cijena Iznos

T.
lspuitanje vode iz instalacije i demontaZa
postojeiih radijatora

1l- kom 320,00 320,00

2.
Nabavka i ugradnja plodastog radijatora
MASTAS 22-500-1,200

6 kom L.550,00 1.550,00

3.
Nabavka i ugradnja plodastog radijatora
MASTAS 22-6oo-t2o} 1 kom 347,00 347,00

4.
Nabavka i ugradnja plodastog radijatora
MASTAS 22-600-1,600

3 kom 965,00 965,00

5.
Nabavka i ugradnja plodastog radijatora
MASTAS 22-600-1,000

1 kom 338,00 338,00

6.
Nabavka i ugradnja radijatorskog ventila
termostatskog 11 kom 310,00 310,00

7.
Nabavka i ugradnja radijatorskog navijka
OVENTROP

11 kom 330,00 330,00

8. Nabavka i ugradnja beSavne crne cijevi% t2m 250,00 250,00
9. Ostali materijal pauialno L70,00 170,00

10.
Punjenje sistema i proba instalacije na
pritisa k

200,00 200,00

UKUPNO 4.780,00 4.780,00

xObrtniaka djelatnost nije PDV obveznik



Sa rajevo, 1,9.lL.2020.

Ovlaiteno lice


